
7.0000

7.0000

E0

E1

E2

E3

E4

E5

E6

E7

E8

E9

E10

E11

E11+0.87

E0

E1

E2

E2+10.64

3.5000

3.5000

7.0000

1.20

Trecho G4 da E0 á E4

Trecho H4 da E5 á E11+0.87

Trecho H4 da E5 á E2+10.64

E10

3.5000

3.5000

7.0000

1.20

ESCALA:1/1000

PROJETO:

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA
 Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro

CEP: 46530-000 FONE: (77) 3645-2021 - Boquira - BA

PROPRIETÁRIO:

ASSINATURAS:

PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
NO POVOADO DE MAMONAS

BOQUIRA-BA

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO:

FOLHA: 01/02

DETALHE DE MEIO FIO

CURVAS DE NIVEL

LEGENDA:

EIXO

BORDO

        PLANTA BAIXA - ARQUITETÔNICA

POSTE

RESP.TECNICO: ENG .CIVIL GEOVANE COSTA BARBOSA

DATA: MARÇO/2024

CREA - BA 518541878

EXTENSÃO: 269,09m

REVISÃO: 00

AutoCAD SHX Text
RUA A

AutoCAD SHX Text
RUA B

AutoCAD SHX Text
RUA A

AutoCAD SHX Text
      VAR 7,00m a 6,00m7,00m a 6,00m a 6,00m6,00m

AutoCAD SHX Text
BASE EM SOLO LATERÍTICO 15CM 

AutoCAD SHX Text
TSD 

AutoCAD SHX Text
SUB-BASE EM SOLO LATERÍTICO 15CM 


	Sheets and Views
	ARQUITETÔNICO COM CALÇADAS


		2024-03-27T17:32:12-0300




